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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board


22 kandidatët e poshtëshënuar i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës), për dt 24.10.2023, në ora 09.00
	Emri  dhe mbiemri

	1. Advan Koshtanjeva 

	2. Agnesa Krasniqi 

	3. Alberina Hoxha 

	4. Anita Bylykbashi 

	5. Arbenita  Bojaxhiu 

	6. Arbreshë Latifaj- Bislimi 

	7. Argjend Sejdiu -Musliu 

	8. Arlind Syla 

	9. Blertina Buzhala 

	10. Dafina Zymberi 

	11. Edona Ajdari- Morina 

	12. Eriona Tofaj

	13. Fikrete Lushtaku 

	14. Freskim Mjeku 

	15. Gjyle Kastrati- Faniqi 

	16. Medina Nebihi 

	17. Mevlude Qallapeku 

	18. Mirjeta Krasniqi 

	19. Rozafë Kabashi

	20. Shkurte Tahiri 

	21. Vanesa Arifi 

	22. Xhyldyzare Halimi 


5 kandidatët e poshtëshënuar nuk i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) dhe kërkohet prej tyre të kompletojnë (rregullojnë) dokumentacionin:

	Emri dhe mbiemri
	Koment

	1. Argjentina  Sejdija 
	Mungon  formulari i evidentimit për punën praktike 

	2. Valëza Lekaj 
	Mungojnë dy ditë praktike në SP. Gjakovë

	3. Shpresa Gashi 
	Data e korrigjuar në SP. Vushtrri në  fund të faqës së librezës, gjithashtu mungojnë  ditë e vijueshmërisë  fillon me dt.07.07.2023  përfundon me dt 04.10.2023

	4. Elvira Gashi 
	 Nuk mund të filloj praktika  me dt 18.04 2023 në ShSKUK  përderisa përfundon  me të njëjtë datë  në QKMF

	5. Gentian Bimbashi 
	Mungojnë ditët e praktike në SP. Mitrovicë fillon me dt 23.05.2023 përfundon me dt 18.08.2023 
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